
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB ökar fokus på
äldreboenden
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (”SBB”) avser att inom två år fördubbla värdet av bostadsfastigheter för äldre i
Norden till ca 20 mdkr. I SBB:s nuvarande fastighetsportfölj är de svenska hyresgästerna till 75 procent offentliga aktörer med en
genomsnittlig kontraktstid på  drygt sju år.

Som ett led i förvärvet av Sveafastigheter går Magnus Edlund över till SBB i en ny roll som chef för affärsutveckling av
äldreboenden. Magnus har mer än 30 års erfarenhet från fastighetsbranschen i ledande befattningar hos institutionella investerare,
fastighetsrådgivare och fastighetsbolag, senast som VD för Stenvalvet AB.

”Boenden för äldre är den del inom segmentet samhällsfastigheter som jag har längst erfarenhet av. Min resa började med
Lönnbacken som sedan blev Stenvalvet för elva år sedan. Det finns oerhört mycket att göra för att skapa goda förutsättningar för
ett bra boende på ålderns höst. Att få möjligheten att fortsätta denna resa hos SBB känns stimulerande och roligt”, säger Magnus
Edlund, chef affärsutveckling äldreboenden.

SBB är Europas mest socialt hållbara bolag som största ägare av social infrastruktur. Det är i den rollen som vi står upp för
samhället via olika typer av sociala insatser, fortsätter att investera i hållbarhet och levererar social infrastruktur med stor betydelse
för väldigt många människor.

”Vi hälsar Magnus välkommen till SBB och ser fram emot att ytterligare förstärka vårt erbjudande inom social infrastruktur och inte
minst inom segmentet boenden för äldre”, säger Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ilija Batljan, VD och grundare av Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB, ilija@sbbnorden.se

Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är Nordens ledande fastighetsbolag inom social infrastruktur. Bolagets
strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att
bedriva ett aktivt fastighetsutvecklingsarbete. Genom SBBs stora samhällsengagemang finner kommuner och andra
intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets B-aktie (symbol SBB B) och D-aktie (symbol SBB D) handlas
på Nasdaq Stockholm, Large Cap. Bolagets preferensaktie (symbol SBB PREF) handlas på Nasdaq First North Premier
Growth Market. Certified Adviser är Erik Penser Bank (kontakt: certifiedadviser@penser.se / 08-4638300). Mer information om
SBB finns på www.sbbnorden.se.


